
BIEG PRZEMYSŁA - OPEN

XXVIII OGÓLNOPOLSKI BIEG PRZEMYSŁA

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: WTKKF Poznań, MSiT RP, DSiT U. Marsz. w Poznańiu, WKF UM Poznań, POSiR

Data: 09 października 2010

Miejsce/Spot: Poznań

Distance: 10,7 km
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PAŁKA PIOTR425 00:33:481 84 M20/1 (M)1 00:16:59 / 2POLKATOWICE KS PIĘTKA KATOWICE 18.99

SAJEK MARCIN108 00:33:592 85 M20/2 (M)2 00:17:00 / 3POLGRYFICE  MLUKS MOKASYN PŁOTY 18.89

GLAPIAK DAMIAN259 00:34:423 80 M30/1 (M)3 00:17:01 / 4POL SS/1KW PSP POZNAŃ 18.50

PIETERCZYK DAMIAN216 00:35:204 84 M20/3 (M)4 00:16:51 / 1POL SS/2KW PSP OLSZTYN 18.17

MARYSIAK ADAM432 00:35:405 88 M20/4 (M)5 00:17:14 / 5POLNOWA SÓL MKST ASTRA NOWA SÓL 18.00

BONCLER SEBASTIAN439 00:35:476 73 M30/2 (M)6 00:17:50 / 9POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 17.94

SZRAMA DARIUSZ264 00:35:507 79 M30/3 (M)7 00:17:42 / 6POL SS/3KW PSP POZNAŃ 17.92

HRYCIUK ŁUKASZ161 00:36:088 86 M20/5 (M)8 00:17:43 / 7POLDĘBNO 17.77

DAWIDZIUK MACIEJ229 00:36:159 79 M30/4 (M)9 00:17:49 / 8POL SS/4KW PSP WROCŁAW 17.72

GNIEWEK JAREK448 00:36:3210 81 M20/6 (M)10 00:17:54 / 11POLBIELSKO BIAŁA BIEGANIE.PL 17.58

KLONOWSKI MATEUSZ146 00:36:4511 86 M20/7 (M)11 00:17:51 / 10POLGOSTYŃ  AZS POZNAN 17.48

MANIKOWSKI PIOTR258 00:37:1512 78 M30/5 (M)12 00:18:00 / 12POL SS/5KW PSP POZNAŃ 17.23

MAJORCZYK BARTOSZ61 00:37:5313 92 M20/8 (M)13 00:18:20 / 14POLKAMIENIEC GRDZISKI KLUB BIEGACZA 16.95

WOLIŃSKI TOMASZ214 00:38:1714 82 M20/9 (M)14 00:18:41 / 16POL SS/6KW PSP OLSZTYN 16.77

KLONOWSKI MIKOŁAJ303 00:38:1815 90 M20/10 (M)15 00:19:15 / 21POL SS/7S. A. PSP POZNAŃ 16.77

MAKOWSKI RADOSŁAW278 00:38:2316 87 M20/11 (M)16 00:18:35 / 15POL SS/8KW PSP WARSZAWA 16.73

ZAWISTOWSKI KRZYSZTOF306 00:38:2517 91 M20/12 (M)17 00:19:16 / 22POL SS/9S. A. PSP POZNAŃ 16.72

MATYSIAK ŁUKASZ215 00:38:2718 79 M30/6 (M)18 00:18:58 / 17POL SS/10KW PSP OLSZTYN 16.70

WOŹNIAK JANUSZ220 00:38:3019 62 M40/1 (M)19 00:18:59 / 19POL SW2/1KW PSP TORUŃ 16.68

FARJASZEWSKI JAKUB204 00:38:4020 84 M20/13 (M)20 00:19:08 / 20POL SS/11KW PSP GDAŃSK 16.60

WALECZKO MACIEJ223 00:39:2021 86 M20/14 (M)21 00:18:59 / 18POL SS/12KW PSP TORUŃ 16.32

KRIEGER ŁUKASZ297 00:39:2122 90 M20/15 (M)22 00:19:36 / 28POL SS/13S. A. PSP POZNAŃ 16.32

NOVOSAD PAVLO76 00:39:2223 84 M20/16 (M)23 00:18:18 / 13UKRLUTSK KOVEL 16.32

MAZUR ANDRZEJ207 00:39:2624 74 M30/7 (M)24 00:19:35 / 25POL SW1/1KW PSP GDAŃSK 16.29

LEŚNICKI MAREK235 00:39:3925 67 M40/2 (M)25 00:19:34 / 24POL SW1/2KW PSP WROCŁAW 16.20

DEMBICKI PIOTR201 00:39:4026 81 M20/17 (M)26 00:19:37 / 29POL SS/14KW PSP GDAŃSK 16.19

STEFAŃSKI ANDRZEJ362 00:39:4527 62 M40/3 (M)27 00:19:34 / 23POL POLI/1KMP ELBLĄG 16.16
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KUJAWA ZBIGNIEW296 00:39:5728 90 M20/18 (M)28 00:19:36 / 26POL SS/15S. A. PSP POZNAŃ 16.07

KASPERKOWIAK SEBASTIAN308 00:39:5929 73 M30/8 (M)29 00:19:36 / 27POLGOSTYŃ SW1/3KWP POZNAŃ 16.06

SOBAŃSKA MAŁGORZATA140 00:40:1630 69 K40/1 (K)1 00:19:44 / 30POLPOZNAŃ MGLKS KORFANTÓW 15.95

JANICKI MACIEJ247 00:40:3231 90 M20/19 (M)30 00:20:07 / 33POL SS/16S. A. PSP KRAKÓW 15.85

ŚLIWIŃSKI PAWEŁ227 00:40:3632 82 M20/20 (M)31 00:20:08 / 35POL SS/17KW PSP TORUŃ 15.82

KRZYŻEWSKI KAMIL245 00:40:4033 90 M20/21 (M)32 00:20:08 / 34POL SS/18S. A. PSP KRAKÓW 15.79

KSIĄŻEK MAREK289 00:40:4734 81 M20/22 (M)33 00:20:16 / 39POL SS/19KW PSP WARSZAWA 15.75

STELWACH LESZEK217 00:40:5235 63 M40/4 (M)34 00:20:22 / 41POL SW2/2KW PSP OLSZTYN 15.74

MESYASZ PRZEMYSŁAW250 00:40:5536 90 M20/23 (M)35 00:20:39 / 44POL SS/20C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 15.72

SIELIWONIUK RAFAŁ252 00:40:5737 90 M20/24 (M)36 00:20:16 / 38POL SS/21C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 15.70

KAMIŃSKI JAN307 00:40:5838 68 M40/5 (M)37 00:20:04 / 31POL SW1/4KW PSP ŁÓDŹ 15.68

SZCZEPANIAK MARCIN302 00:41:0039 89 M20/25 (M)38 00:20:58 / 48POL SS/22S. A. PSP POZNAŃ 15.66

BAREWSKI BOGDAN75 00:41:0840 54 M50/1 (M)39 00:20:29 / 42POLWARSZAWA OTK RZEZNIK 15.61

BARTCZAK ŁUKASZ225 00:41:2541 84 M20/26 (M)40 00:20:06 / 32POL SS/23KW PSP TORUŃ 15.51

WÓJCIK PAWEŁ301 00:42:0142 91 M20/27 (M)41 00:20:58 / 49POL SS/24S. A. PSP POZNAŃ 15.31

WANTOCH-REKOWSKI

ZBIGNIEW

206 00:42:1443 74 M30/9 (M)42 00:20:41 / 45POL SW1/5KW PSP GDAŃSK 15.21

ROZGOŃSKI TOMASZ205 00:42:1444 74 M30/10 (M)43 00:20:42 / 46POL SW1/6KW PSP GDAŃSK 15.21

TOMASZEWICZ DAMIAN407 00:42:1845 93 M20/28 (M)44 00:20:09 / 36POLELBLĄG MKS TRUSO ELBLĄG 15.19

MURANOWSKI MATEUSZ244 00:42:3546 90 M20/29 (M)45 00:20:36 / 43POL SS/25S. A. PSP KRAKÓW 15.08

WRONIKOWSKI SALWADOR404 00:42:3947 76 M30/11 (M)46 00:20:51 / 47POLPOZNAŃ HR MAX 15.06

LACH PIOTR246 00:42:4448 88 M20/30 (M)47 00:20:09 / 37POL SS/26S. A. PSP KRAKÓW 15.03

JAKUBOWSKI KRZYSZTOF251 00:42:5549 90 M20/31 (M)48 00:21:25 / 57POL SS/27C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 14.98

TOMCZYK ADAM300 00:42:5550 91 M20/32 (M)49 00:21:41 / 64POL SS/28S. A. PSP POZNAŃ 14.98

GRUSZCZYŃSKI KRZYSZTOF294 00:42:5551 91 M20/33 (M)50 00:21:15 / 54POL SS/29SGSP 14.97

ŁABAJCZYK WITOLD271 00:43:0052 74 M30/12 (M)51 00:21:03 / 50POL SW1/7KW PSP WARSZAWA 14.95

BAŁDYGA STANISŁAW218 00:43:0453 58 M50/2 (M)52 00:21:15 / 53POL SW2/3KW PSP OLSZTYN 14.93

TERLIKOWSKI ARKADIUSZ145 00:43:1554 76 M30/13 (M)53 00:21:25 / 58POLNOWA SÓL UKS AREK SIEDLISKO 14.86

SZMIGIEL SŁAWOMIR236 00:43:2755 74 M30/14 (M)54 00:21:07 / 51POL SW1/8KW PSP WROCŁAW 14.78

SADOWSKI MACIEJ292 00:43:4456 89 M20/34 (M)55 00:21:21 / 56POL SS/30SGSP 14.70

KOS MAREK248 00:43:5557 89 M20/35 (M)56 00:21:33 / 60POL SS/31S. A. PSP KRAKÓW 14.62

FIAŁKOWSKI KAMIL253 00:43:5558 90 M20/36 (M)57 00:20:21 / 40POL SS/32C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 14.64

KOZIOŁ GRZEGORZ279 00:43:5859 80 M30/15 (M)58 00:21:44 / 65POL SS/33KW PSP WARSZAWA 14.64

JASTRZĘBSKI KRZYSZTOF288 00:44:0160 68 M40/6 (M)59 00:21:45 / 66POL SW1/9KW PSP WARSZAWA 14.61

LUDKIEWICZ MARIUSZ231 00:44:0361 71 M30/16 (M)60 00:21:19 / 55POL SW1/10KW PSP WROCŁAW 14.59

CZERWIŃSKI DAMIAN304 00:44:0562 90 M20/37 (M)61 00:21:52 / 67POL SS/34S. A. PSP POZNAŃ 14.59

MANKIEWICZ PIOTR203 00:44:3163 85 M20/38 (M)62 00:22:17 / 74POL SS/35KW PSP GDAŃSK 14.45

ŻYDACZEK PRZEMYSŁAW299 00:44:3464 90 M20/39 (M)63 00:22:19 / 76POL SS/36S. A. PSP POZNAŃ 14.43
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KAMIŃSKI ROBERT221 00:44:3765 72 M30/17 (M)64 00:22:16 / 72POL SW1/11KW PSP TORUŃ 14.40

SADOWSKI WALDEMAR210 00:44:4266 80 M30/18 (M)65 00:22:01 / 70POL SS/37KW PSP BIAŁYSTOK 14.36

BIEDKA MARCIN293 00:44:4667 86 M20/40 (M)66 00:21:39 / 61POL SS/38SGSP 14.36

ZAWADA MAREK234 00:44:4968 74 M30/19 (M)67 00:21:59 / 68POL SW1/12KW PSP WROCŁAW 14.34

SWOBODA ANNA189 00:44:5069 76 K30/1 (K)2 00:22:18 / 75POLPOZNAŃ 14.33

STANKIEWICZ PAWEŁ123 00:45:1070 66 M40/7 (M)68 00:21:26 / 59POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 14.22

KAŁAS FILIP12 00:45:1171 79 M30/20 (M)69 00:22:17 / 73POLPOZNAŃ 14.24

SZCZYRBA TOMASZ364 00:45:2072 70 M40/8 (M)70 00:22:02 / 71POLPOZNAŃ POLI/2KWP POZNAŃ 14.17

OWCZARSKI MARCIN208 00:45:2673 78 M30/21 (M)71 00:22:38 / 80POL SS/39KW PSP GDAŃSK 14.16

LATUSZEK JAROSŁAW287 00:45:2774 70 M40/9 (M)72 00:22:00 / 69POL SW1/13KW PSP WARSZAWA 14.16

FRAŃCZAK MATEUSZ249 00:45:2875 90 M20/41 (M)73 00:21:40 / 63POL SS/40C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 14.13

PÓŁROLA MATEUSZ295 00:45:3676 89 M20/42 (M)74 00:21:39 / 62POL SS/41SGSP 14.10

PAKULSKI TOMASZ260 00:45:3877 85 M20/43 (M)75 00:22:41 / 81POL SS/42KW PSP POZNAŃ 14.08

WĘSIERSKI ROBERT202 00:45:4378 83 M20/44 (M)76 00:22:54 / 85POL SS/43KW PSP GDAŃSK 14.07

PYTEL MATEUSZ243 00:45:4779 89 M20/45 (M)77 00:22:34 / 77POL SS/44S. A. PSP KRAKÓW 14.03

KANDYBOWICZ JACEK213 00:45:4880 69 M40/10 (M)78 00:21:12 / 52POL SW1/14KW PSP OLSZTYN 14.02

BOROWCZYK MARIAN126 00:45:5081 50 M60/1 (M)79 00:22:59 / 87POLPOZNAŃ MALTA - POZNAŃ 14.02

ŁAWECKI SZYMON270 00:46:0182 78 M30/22 (M)80 00:22:37 / 78POL SS/45KW PSP WARSZAWA 13.98

MULLER ANDRZEJ52 00:46:0783 58 M50/3 (M)81 00:22:37 / 79POLPUSZCZYKOWO 13.94

MICIAK ZBIGNIEW226 00:46:0984 59 M50/4 (M)82 00:22:44 / 83POL SW2/4KW PSP TORUŃ 13.92

NĘDZUSIAK DARIUSZ222 00:46:1785 62 M40/11 (M)83 00:23:00 / 89POL SW2/5KW PSP TORUŃ 13.89

JASKÓŁOWSKI WALDEMAR290 00:46:1986 69 M40/12 (M)84 00:22:52 / 84POL SW1/15SGSP 13.88

LUDWICZAK ŁUKASZ197 00:46:4387 92 M20/46 (M)85 00:23:28 / 94POLPOZNAŃ - RUTYNORUNNERS 13.77

SZYCHUŁDA ADAM163 00:46:4588 55 M50/5 (M)86 00:22:59 / 86POLGDYNIA ZORZA GDYNIA 13.74

PODSIADŁO GRZEGORZ242 00:46:5789 66 M40/13 (M)87 00:23:22 / 91POL SW1/16S. A. PSP KRAKÓW 13.69

KERBER BARTŁOMIEJ417 00:47:1090 92 M20/47 (M)88 00:23:27 / 93POLPOZNAŃ INDYWIDUALNIE 13.64

MICHALSKI PIOTR298 00:47:3591 82 M20/48 (M)89 00:23:47 / 99POL SS/46S. A. PSP POZNAŃ 13.51

ZAJDEL MACIEJ309 00:47:4292 86 M20/49 (M)90 00:23:30 / 95POL SS/47KW PSP ŁÓDŹ 13.48

KAZANECKI ADAM120 00:47:4693 79 M30/23 (M)91 00:23:31 / 96POLPOZNAŃ 13.49

STANEK BARTOSZ23 00:47:5694 88 M20/50 (M)92 00:23:26 / 92POLŚMIGIEL ŚMIGIEL 13.41

PRZYBYLSKA EWA178 00:47:5995 90 K20/1 (K)3 00:23:43 / 98POLPOZNAŃ UKS SŁOWIANIN MROWINO 13.38

KALICKI JERZY423 00:47:5996 51 M50/6 (M)93 00:23:22 / 90POLWITKOWO 13.39

SZAŁACHOWSKI ERNEST353 00:48:0797 77 M30/24 (M)94 00:24:39 / 115POL POLI/3KWP POZNAŃ 13.38

TOMASZEWICZ MARCIN418 00:48:1198 90 M20/51 (M)95 00:23:00 / 88POLELBLĄG NIEZRZESZONY 13.33

NIEMIR TOMASZ63 00:48:1299 93 M20/52 (M)96 00:24:20 / 107POLPOZNAŃ 13.35

MACYSZYN ROBERT256 00:48:18100 84 M20/53 (M)97 00:22:41 / 82POL SS/48KW PSP POZNAŃ 13.31

KALETA WALDEMAR429 00:48:26101 72 M30/25 (M)98 00:23:55 / 100POLPOZNAŃ MASTERS SP.Z O.O. 13.33
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RYDZ LESZEK224 00:48:31102 68 M40/14 (M)99 00:24:01 / 102POL SW1/17KW PSP TORUŃ 13.26

KUBICA PIOTR241 00:48:46103 81 M20/54 (M)100 00:24:15 / 105POL SS/49KW PSP WROCŁAW 13.19

STRASZEWSKA KATARZYNA350 00:49:15104 85 K20/2 (K)4 00:23:58 / 101POL POLI/4KMP POZNAŃ 13.04

SAMBOREK PATRYK99 00:49:16105 81 M20/55 (M)101 00:24:18 / 106POLPOZNAŃ INDYWIDUALNIE 13.07

PILARSKI MICHAŁ263 00:49:17106 79 M30/26 (M)102 00:23:32 / 97POL SS/50KW PSP POZNAŃ 13.04

CHOMICZ PIOTR211 00:49:24107 78 M30/27 (M)103 00:24:35 / 112POL SS/51KW PSP GORZÓW 13.04

CHABROWSKA SYLWIA358 00:49:25108 75 K30/2 (K)5 00:24:28 / 111POL POLI/5KMP POZNAŃ 13.02

LASKOWSKI ADAM283 00:49:53109 89 M20/56 (M)104 00:24:39 / 114POL SS/52KW PSP WARSZAWA 12.89

KOWALCZYK KAMIL277 00:49:58110 85 M20/57 (M)105 00:24:08 / 104POL SS/53KW PSP WARSZAWA 12.87

NALEPA DAMIAN282 00:50:05111 86 M20/58 (M)106 00:24:20 / 108POL SS/54KW PSP WARSZAWA 12.84

WOJTKOWIAK RAFAŁ240 00:50:09112 84 M20/59 (M)107 00:24:49 / 117POL SS/55KW PSP WROCŁAW 12.83

KUCHARSKI PRZEMYSŁAW352 00:50:13113 83 M20/60 (M)108 00:24:58 / 119POL POLI/6KWP POZNAŃ 12.82

BYSTRY JAREK188 00:50:20114 77 M30/28 (M)109 00:25:37 / 124POLPOZNAŃ DRUŻYNA WOPR PATROL POZNAŃ 12.79

HUDZIŃSKI ROMUALD445 00:50:23115 58 M50/7 (M)110 00:24:01 / 103POLWIELEŃ 12.74

ŁAWRYNOWICZ JAKUB139 00:50:37116 80 M30/29 (M)111 00:25:37 / 122POLWROCŁAW NIEZRZESZONY 12.70

WYSOCKI ANDRZEJ370 00:50:37117 79 M30/30 (M)112 00:24:47 / 116POL POLI/7KMP POZNAŃ 12.71

WOROCH MARCIN171 00:50:38118 88 M20/61 (M)113 00:24:23 / 109POLKOŚCIAN KS STK `TĘCZA` 12.70

ROGALIŃSKA ARLETA43 00:51:07119 71 K30/3 (K)6 00:25:14 / 120POLWRZEŚNIA KB KOSYNIER WRZEŚNIA 12.56

PERZ HANNA141 00:51:28120 91 K20/3 (K)7 00:25:37 / 123POLPOZNAŃ DRUŻYNA WOPR PATROL POZNAŃ 12.51

DILLER RAFAŁ351 00:52:01121 77 M30/31 (M)114 00:24:54 / 118POL POLI/8KWP POZNAŃ 12.38

STUPCZYŃSKI REMIGIUSZ155 00:52:09122 79 M30/32 (M)115 00:26:20 / 127POLGNIEZNO NIEZRZESZONY 12.35

MIELCAREK SŁAWOMIR118 00:52:17123 70 M40/15 (M)116 00:25:47 / 125POLPOZNAŃ POLI/9KMP POZNAŃ 12.31

JAWORSKI RAFAŁ286 00:52:28124 71 M30/33 (M)117 00:26:27 / 129POL SW1/18KW PSP WARSZAWA 12.26

ANCUTA WOJCIECH359 00:52:42125 67 M40/16 (M)118 00:25:56 / 126POL POLI/10KMP POZNAŃ 12.21

WRONA JÓZEF122 00:52:50126 (M)119 00:26:25 / 128POLWIELEŃ 12.16

ŁUCZAK MACIEK255 00:52:53127 81 M20/62 (M)120 00:24:35 / 113POL SS/56KW PSP POZNAŃ 12.17

PRZYBOROWSKI MIECZYSŁAW170 00:53:02128 59 M50/8 (M)121 00:25:17 / 121POLPOZNAŃ 12.11

KOWIESKI DAWID269 00:53:12129 87 M20/63 (M)122 00:26:29 / 130POL SS/57KW PSP WARSZAWA 12.09

PUDLISZEWSKI JAKUB44 00:53:45130 85 M20/64 (M)123 00:24:26 / 110POLKOŚCIAN WWW.PUDLISZEWSKI.PL 11.97

TABOR KONRAD262 00:53:55131 80 M30/34 (M)124 00:27:14 / 133POL SS/58KW PSP POZNAŃ 11.96

SMOGUR SŁAWOMIR35 00:54:01132 70 M40/17 (M)125 00:27:14 / 134POLSZEWCE 11.91

ADAMSKI JACEK20 00:54:05133 70 M40/18 (M)126 00:27:19 / 136POLPOZNAŃ 11.90

PILARSKA MAGDALENA89 00:54:06134 82 K20/4 (K)8 00:27:52 / 143POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 11.90

TULIŃSKI MACIEJ165 00:54:07135 80 M30/35 (M)127 00:27:30 / 141POLPOZNAŃ POZRUNIACY 11.91

SYLWESTRZAK DARIUSZ100 00:54:07136 82 M20/65 (M)128 00:28:34 / 150POLPOZNAŃ INDYWIDUALNIE 11.90

SZCZEPANIAK MARCIN130 00:54:32137 78 M30/36 (M)129 00:27:22 / 137POLSWARZEDZ 11.81

MALEWSKI WOJCIECH93 00:54:38138 87 M20/66 (M)130 00:27:17 / 135POLKOZIEGŁOWY 11.79
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BARTKIEWICZ PIOTR266 00:54:40139 81 M20/67 (M)131 00:28:13 / 147POL SS/59KW PSP POZNAŃ 11.80

ROGULSKI MARIUSZ433 00:54:41140 80 M30/37 (M)132 00:26:56 / 132POLPOZNAŃ 11.75

CYGAN NATALIA371 00:54:57141 84 K20/5 (K)9 00:26:30 / 131POLPOZNAŃ POLI/11KMP POZNAŃ 11.69

KOLANSKI BARTOSZ56 00:55:00142 73 M30/38 (M)133 00:27:48 / 142POLPOZNAN 11.70

DOMRZALSKA JOLANTA22 00:55:01143 91 K20/6 (K)10 00:27:28 / 140POLPECNA INDYWIDUALNIE 11.69

DUTKIEWICZ ANDRZEJ136 00:55:58144 56 M50/9 (M)134 00:28:01 / 145POLTORUŃ TS OPATRUNKI TORUŃ 11.48

CIEŚLIK MACIEJ437 00:56:14145 77 M30/39 (M)135 00:28:36 / 152POLPOZNAŃ 11.45

BIZOŃ BARBARA169 00:56:22146 87 K20/7 (K)11 00:28:36 / 151POLBYDGOSZCZ AMNESTY INTERNATIONAL 11.42

NUSBAUM PIOTR162 00:56:40147 77 M30/40 (M)136 00:29:03 / 154POLPOZNAŃ KS SZARŻUJĄCE BOBRY 11.37

SEROCZYŃSKI ANDRZEJ219 00:56:44148 67 M40/19 (M)137 00:27:27 / 139POL SW1/19KW PSP TORUŃ 11.35

IWANOWSKI MICHAŁ355 00:57:18149 82 M20/68 (M)138 00:27:53 / 144POL POLI/12KMP POZNAŃ 11.23

ŁABUZ MAREK34 00:57:37150 56 M50/10 (M)139 00:29:07 / 155POLWROCŁAW WKB PIAST WROCŁAW 11.16

TOPOR MICHAŁ119 00:57:43151 89 M20/69 (M)140 00:28:33 / 149POLPOZNAN  11.14

SMELKOWSKI TYTUTS441 00:57:46152 82 M20/70 (M)141 00:29:27 / 161POLPOZNAŃ 11.13

LESZCZYŃSKI JACEK291 00:57:56153 75 M30/41 (M)142 00:27:25 / 138POL SW1/20SGSP 11.08

SMAKULSKA MARIOLA60 00:58:00154 70 K40/2 (K)12 00:28:24 / 148POLGĄDKI 11.09

JAWORSKI JERZY138 00:58:28155 55 M50/11 (M)143 00:29:12 / 157POLPOZNAŃ 11.01

CHORĄŻYCZEWSKI TOMASZ209 00:58:40156 66 M40/20 (M)144 00:28:07 / 146POL SW1/21KW PSP GORZÓW 10.96

ŁABUZ EWA233 00:58:57157 55 K50/1 (K)13 00:29:07 / 156POL SK/1KW PSP WROCŁAW 10.90

STRABEL JACEK31 00:59:27158 80 M30/42 (M)145 00:28:47 / 153POLKOMORNIKI INDYWIDUALNIE 10.84

ŻUROWSKI ALEKSANDER435 00:59:32159 95 M20/71 (M)146 00:30:18 / 164POLKICIN 10.81

HAŁUPKA ANDRZEJ53 00:59:42160 55 M50/12 (M)147 00:29:23 / 159POLLUSOWO 10.79

KACZMAREK BARTOSZ134 00:59:54161 83 M20/72 (M)148 00:29:59 / 162POLPOZNAŃ DRUŻYNA WOPR PATROL POZNAŃ 10.74

JAGUSZEWSKI PAWEŁ144 00:59:58162 86 M20/73 (M)149 00:29:24 / 160POLIŁAWA 10.71

WOJTOWIAK PAWEŁ367 00:59:59163 77 M30/43 (M)150 00:29:59 / 163POL POLI/13WO ŻANDARMERII POZNAŃ 10.73

WIECZOREK ADRIAN431 01:00:23164 78 M30/44 (M)151 00:29:17 / 158POLPOZNAŃ 10.65

LUCIŃSKI ŁUKASZ16 01:02:16165 79 M30/45 (M)152 00:31:14 / 169POLSWARZĘDZ 10.34

CHOJNOWSKA AGNIESZKA443 01:02:26166 85 K20/8 (K)14 00:31:07 / 167POLPOZNAŃ 10.30

KWAS ŁUKASZ305 01:02:46167 80 M30/46 (M)153 00:31:16 / 171POL SS/60S. A. PSP POZNAŃ 10.27

GÓRNY GRZEGORZ402 01:03:04168 82 M20/74 (M)154 00:30:58 / 166POLPOZNAŃ ORANGE TEAM POZNAŃ 10.21

IMALSKI LESZEK363 01:03:05169 69 M40/21 (M)155 00:31:16 / 170POL POLI/14KMP LESZNO 10.20

PIECHOCKI PRZEMYSŁAW442 01:03:43170 80 M30/47 (M)156 00:30:53 / 165POLPOZNAŃ 10.09

WOŹNIAK TOMASZ41 01:03:50171 57 M50/13 (M)157 00:32:00 / 174POLPOZNAŃ INDYWIDUALNIE 10.08

WYLEGALSKI TADEUSZ73 01:05:41172 46 M60/2 (M)158 00:34:04 / 177POLPOZNAŃ BEZ KLUBU 9.79

KLONOWSKI ROBERT265 01:06:13173 71 M30/48 (M)159 00:31:13 / 168POL SW1/22KW PSP POZNAŃ 9.73

JAKUBCZAK JAROSŁAW183 01:07:12174 75 M30/49 (M)160 00:31:52 / 172POLBORÓWIEC 9.58

HOMAN PAWEŁ159 01:07:45175 45 M60/3 (M)161 00:34:39 / 179POLPOZNAŃ DRUŻYNA SZPIKU 9.49

Strona       5DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

11.10.2010 14:09:41



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

Check points
5,7 KM

MAŁOLEPSZY MACIEJ110 01:08:08176 76 M30/50 (M)162 00:31:52 / 173POLBORÓWIEC INDYWIDUALNIE 9.45

SZAŁACHOWSKA KATIA354 01:08:12177 78 K30/4 (K)15 00:34:20 / 178POL POLI/15KWP POZNAŃ 9.44

TOMALA-KWAŚNIK EMILIA357 01:08:21178 75 K30/5 (K)16 00:32:47 / 175POL POLI/16KMP POZNAŃ 9.41

ZIELIŃSKI PAWEŁ142 01:10:47179 80 M30/51 (M)163 00:33:46 / 176POLPOZNAŃ 9.08

TREFON MICHALINA91 01:11:33180 87 K20/9 (K)17 00:36:55 / 180POLPIEKARY ŚLĄSKIE TKKF PIEKARY ŚL. 9.00

ZAWODNIK DO UZUP1084 99:99:99(M)9999
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BIEG PRZEMYSŁA - OPEN

XXVIII OGÓLNOPOLSKI BIEG PRZEMYSŁA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF Poznań, MSiT RP, DSiT U. Marsz. w Poznańiu, WKF UM Poznań, POSiR

Termin: 09 października 2010

Miejsce: Poznań

Dystans: 10,7 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

PAŁKA PIOTR425 00:33:481 84 M20/1 (M)1 00:33:48POLKATOWICE KS PIĘTKA KATOWICE 18.99

SAJEK MARCIN108 00:33:592 85 M20/2 (M)2 00:33:59POLGRYFICE  MLUKS MOKASYN PŁOTY 18.89

GLAPIAK DAMIAN259 00:34:423 80 M30/1 (M)3 00:34:42POL SS/1KW PSP POZNAŃ 18.50

PIETERCZYK DAMIAN216 00:35:204 84 M20/3 (M)4 00:35:20POL SS/2KW PSP OLSZTYN 18.17

MARYSIAK ADAM432 00:35:405 88 M20/4 (M)5 00:35:40POLNOWA SÓL MKST ASTRA NOWA SÓL 18.00

BONCLER SEBASTIAN439 00:35:476 73 M30/2 (M)6 00:35:47POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 17.94

SZRAMA DARIUSZ264 00:35:507 79 M30/3 (M)7 00:35:50POL SS/3KW PSP POZNAŃ 17.92

HRYCIUK ŁUKASZ161 00:36:088 86 M20/5 (M)8 00:36:08POLDĘBNO 17.77

DAWIDZIUK MACIEJ229 00:36:159 79 M30/4 (M)9 00:36:14POL SS/4KW PSP WROCŁAW 17.72

GNIEWEK JAREK448 00:36:3210 81 M20/6 (M)10 00:36:31POLBIELSKO BIAŁA BIEGANIE.PL 17.58

KLONOWSKI MATEUSZ146 00:36:4511 86 M20/7 (M)11 00:36:44POLGOSTYŃ  AZS POZNAN 17.48

MANIKOWSKI PIOTR258 00:37:1512 78 M30/5 (M)12 00:37:15POL SS/5KW PSP POZNAŃ 17.23

MAJORCZYK BARTOSZ61 00:37:5313 92 M20/8 (M)13 00:37:52POLKAMIENIEC GRDZISKI KLUB BIEGACZA 16.95

WOLIŃSKI TOMASZ214 00:38:1714 82 M20/9 (M)14 00:38:17POL SS/6KW PSP OLSZTYN 16.77

KLONOWSKI MIKOŁAJ303 00:38:1815 90 M20/10 (M)15 00:38:17POL SS/7S. A. PSP POZNAŃ 16.77

MAKOWSKI RADOSŁAW278 00:38:2316 87 M20/11 (M)16 00:38:22POL SS/8KW PSP WARSZAWA 16.73

ZAWISTOWSKI KRZYSZTOF306 00:38:2517 91 M20/12 (M)17 00:38:24POL SS/9S. A. PSP POZNAŃ 16.72

MATYSIAK ŁUKASZ215 00:38:2718 79 M30/6 (M)18 00:38:27POL SS/10KW PSP OLSZTYN 16.70

WOŹNIAK JANUSZ220 00:38:3019 62 M40/1 (M)19 00:38:29POL SW2/1KW PSP TORUŃ 16.68

FARJASZEWSKI JAKUB204 00:38:4020 84 M20/13 (M)20 00:38:40POL SS/11KW PSP GDAŃSK 16.60

WALECZKO MACIEJ223 00:39:2021 86 M20/14 (M)21 00:39:20POL SS/12KW PSP TORUŃ 16.32

KRIEGER ŁUKASZ297 00:39:2122 90 M20/15 (M)22 00:39:20POL SS/13S. A. PSP POZNAŃ 16.32

NOVOSAD PAVLO76 00:39:2223 84 M20/16 (M)23 00:39:21UKRLUTSK KOVEL 16.32

MAZUR ANDRZEJ207 00:39:2624 74 M30/7 (M)24 00:39:25POL SW1/1KW PSP GDAŃSK 16.29

LEŚNICKI MAREK235 00:39:3925 67 M40/2 (M)25 00:39:38POL SW1/2KW PSP WROCŁAW 16.20

DEMBICKI PIOTR201 00:39:4026 81 M20/17 (M)26 00:39:39POL SS/14KW PSP GDAŃSK 16.19

STEFAŃSKI ANDRZEJ362 00:39:4527 62 M40/3 (M)27 00:39:44POL POLI/1KMP ELBLĄG 16.16

KUJAWA ZBIGNIEW296 00:39:5728 90 M20/18 (M)28 00:39:57POL SS/15S. A. PSP POZNAŃ 16.07

KASPERKOWIAK SEBASTIAN308 00:39:5929 73 M30/8 (M)29 00:39:59POLGOSTYŃ SW1/3KWP POZNAŃ 16.06

SOBAŃSKA MAŁGORZATA140 00:40:1630 69 K40/1 (K)1 00:40:15POLPOZNAŃ MGLKS KORFANTÓW 15.95

JANICKI MACIEJ247 00:40:3231 90 M20/19 (M)30 00:40:30POL SS/16S. A. PSP KRAKÓW 15.85

ŚLIWIŃSKI PAWEŁ227 00:40:3632 82 M20/20 (M)31 00:40:35POL SS/17KW PSP TORUŃ 15.82

KRZYŻEWSKI KAMIL245 00:40:4033 90 M20/21 (M)32 00:40:39POL SS/18S. A. PSP KRAKÓW 15.79

KSIĄŻEK MAREK289 00:40:4734 81 M20/22 (M)33 00:40:46POL SS/19KW PSP WARSZAWA 15.75

STELWACH LESZEK217 00:40:5235 63 M40/4 (M)34 00:40:48POL SW2/2KW PSP OLSZTYN 15.74

MESYASZ PRZEMYSŁAW250 00:40:5536 90 M20/23 (M)35 00:40:51POL SS/20C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 15.72

SIELIWONIUK RAFAŁ252 00:40:5737 90 M20/24 (M)36 00:40:54POL SS/21C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 15.70

KAMIŃSKI JAN307 00:40:5838 68 M40/5 (M)37 00:40:57POL SW1/4KW PSP ŁÓDŹ 15.68

SZCZEPANIAK MARCIN302 00:41:0039 89 M20/25 (M)38 00:41:00POL SS/22S. A. PSP POZNAŃ 15.66

BAREWSKI BOGDAN75 00:41:0840 54 M50/1 (M)39 00:41:07POLWARSZAWA OTK RZEZNIK 15.61

BARTCZAK ŁUKASZ225 00:41:2541 84 M20/26 (M)40 00:41:23POL SS/23KW PSP TORUŃ 15.51

WÓJCIK PAWEŁ301 00:42:0142 91 M20/27 (M)41 00:41:56POL SS/24S. A. PSP POZNAŃ 15.31

WANTOCH-REKOWSKI ZBIGNIEW206 00:42:1443 74 M30/9 (M)42 00:42:12POL SW1/5KW PSP GDAŃSK 15.21

ROZGOŃSKI TOMASZ205 00:42:1444 74 M30/10 (M)43 00:42:12POL SW1/6KW PSP GDAŃSK 15.21

TOMASZEWICZ DAMIAN407 00:42:1845 93 M20/28 (M)44 00:42:16POLELBLĄG MKS TRUSO ELBLĄG 15.19

MURANOWSKI MATEUSZ244 00:42:3546 90 M20/29 (M)45 00:42:34POL SS/25S. A. PSP KRAKÓW 15.08

WRONIKOWSKI SALWADOR404 00:42:3947 76 M30/11 (M)46 00:42:38POLPOZNAŃ HR MAX 15.06

LACH PIOTR246 00:42:4448 88 M20/30 (M)47 00:42:43POL SS/26S. A. PSP KRAKÓW 15.03
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JAKUBOWSKI KRZYSZTOF251 00:42:5549 90 M20/31 (M)48 00:42:51POL SS/27C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 14.98

TOMCZYK ADAM300 00:42:5550 91 M20/32 (M)49 00:42:51POL SS/28S. A. PSP POZNAŃ 14.98

GRUSZCZYŃSKI KRZYSZTOF294 00:42:5551 91 M20/33 (M)50 00:42:54POL SS/29SGSP 14.97

ŁABAJCZYK WITOLD271 00:43:0052 74 M30/12 (M)51 00:42:56POL SW1/7KW PSP WARSZAWA 14.95

BAŁDYGA STANISŁAW218 00:43:0453 58 M50/2 (M)52 00:43:00POL SW2/3KW PSP OLSZTYN 14.93

TERLIKOWSKI ARKADIUSZ145 00:43:1554 76 M30/13 (M)53 00:43:13POLNOWA SÓL UKS AREK SIEDLISKO 14.86

SZMIGIEL SŁAWOMIR236 00:43:2755 74 M30/14 (M)54 00:43:26POL SW1/8KW PSP WROCŁAW 14.78

SADOWSKI MACIEJ292 00:43:4456 89 M20/34 (M)55 00:43:40POL SS/30SGSP 14.70

KOS MAREK248 00:43:5557 89 M20/35 (M)56 00:43:54POL SS/31S. A. PSP KRAKÓW 14.62

FIAŁKOWSKI KAMIL253 00:43:5558 90 M20/36 (M)57 00:43:51POL SS/32C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 14.64

KOZIOŁ GRZEGORZ279 00:43:5859 80 M30/15 (M)58 00:43:52POL SS/33KW PSP WARSZAWA 14.64

JASTRZĘBSKI KRZYSZTOF288 00:44:0160 68 M40/6 (M)59 00:43:56POL SW1/9KW PSP WARSZAWA 14.61

LUDKIEWICZ MARIUSZ231 00:44:0361 71 M30/16 (M)60 00:44:00POL SW1/10KW PSP WROCŁAW 14.59

CZERWIŃSKI DAMIAN304 00:44:0562 90 M20/37 (M)61 00:44:01POL SS/34S. A. PSP POZNAŃ 14.59

MANKIEWICZ PIOTR203 00:44:3163 85 M20/38 (M)62 00:44:26POL SS/35KW PSP GDAŃSK 14.45

ŻYDACZEK PRZEMYSŁAW299 00:44:3464 90 M20/39 (M)63 00:44:29POL SS/36S. A. PSP POZNAŃ 14.43

KAMIŃSKI ROBERT221 00:44:3765 72 M30/17 (M)64 00:44:35POL SW1/11KW PSP TORUŃ 14.40

SADOWSKI WALDEMAR210 00:44:4266 80 M30/18 (M)65 00:44:42POL SS/37KW PSP BIAŁYSTOK 14.36

BIEDKA MARCIN293 00:44:4667 86 M20/40 (M)66 00:44:42POL SS/38SGSP 14.36

ZAWADA MAREK234 00:44:4968 74 M30/19 (M)67 00:44:46POL SW1/12KW PSP WROCŁAW 14.34

SWOBODA ANNA189 00:44:5069 76 K30/1 (K)2 00:44:48POLPOZNAŃ 14.33

STANKIEWICZ PAWEŁ123 00:45:1070 66 M40/7 (M)68 00:45:08POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 14.22

KAŁAS FILIP12 00:45:1171 79 M30/20 (M)69 00:45:05POLPOZNAŃ 14.24

SZCZYRBA TOMASZ364 00:45:2072 70 M40/8 (M)70 00:45:18POLPOZNAŃ POLI/2KWP POZNAŃ 14.17

OWCZARSKI MARCIN208 00:45:2673 78 M30/21 (M)71 00:45:21POL SS/39KW PSP GDAŃSK 14.16

LATUSZEK JAROSŁAW287 00:45:2774 70 M40/9 (M)72 00:45:21POL SW1/13KW PSP WARSZAWA 14.16

FRAŃCZAK MATEUSZ249 00:45:2875 90 M20/41 (M)73 00:45:26POL SS/40C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 14.13

PÓŁROLA MATEUSZ295 00:45:3676 89 M20/42 (M)74 00:45:32POL SS/41SGSP 14.10

PAKULSKI TOMASZ260 00:45:3877 85 M20/43 (M)75 00:45:35POL SS/42KW PSP POZNAŃ 14.08

WĘSIERSKI ROBERT202 00:45:4378 83 M20/44 (M)76 00:45:37POL SS/43KW PSP GDAŃSK 14.07

PYTEL MATEUSZ243 00:45:4779 89 M20/45 (M)77 00:45:46POL SS/44S. A. PSP KRAKÓW 14.03

KANDYBOWICZ JACEK213 00:45:4880 69 M40/10 (M)78 00:45:48POL SW1/14KW PSP OLSZTYN 14.02

BOROWCZYK MARIAN126 00:45:5081 50 M60/1 (M)79 00:45:47POLPOZNAŃ MALTA - POZNAŃ 14.02

ŁAWECKI SZYMON270 00:46:0182 78 M30/22 (M)80 00:45:55POL SS/45KW PSP WARSZAWA 13.98

MULLER ANDRZEJ52 00:46:0783 58 M50/3 (M)81 00:46:03POLPUSZCZYKOWO 13.94

MICIAK ZBIGNIEW226 00:46:0984 59 M50/4 (M)82 00:46:07POL SW2/4KW PSP TORUŃ 13.92

NĘDZUSIAK DARIUSZ222 00:46:1785 62 M40/11 (M)83 00:46:14POL SW2/5KW PSP TORUŃ 13.89

JASKÓŁOWSKI WALDEMAR290 00:46:1986 69 M40/12 (M)84 00:46:15POL SW1/15SGSP 13.88

LUDWICZAK ŁUKASZ197 00:46:4387 92 M20/46 (M)85 00:46:37POLPOZNAŃ - SKÓRZEWO RUTYNORUNNERS 13.77

SZYCHUŁDA ADAM163 00:46:4588 55 M50/5 (M)86 00:46:43POLGDYNIA ZORZA GDYNIA 13.74

PODSIADŁO GRZEGORZ242 00:46:5789 66 M40/13 (M)87 00:46:54POL SW1/16S. A. PSP KRAKÓW 13.69

KERBER BARTŁOMIEJ417 00:47:1090 92 M20/47 (M)88 00:47:04POLPOZNAŃ INDYWIDUALNIE 13.64

MICHALSKI PIOTR298 00:47:3591 82 M20/48 (M)89 00:47:32POL SS/46S. A. PSP POZNAŃ 13.51

ZAJDEL MACIEJ309 00:47:4292 86 M20/49 (M)90 00:47:38POL SS/47KW PSP ŁÓDŹ 13.48

KAZANECKI ADAM120 00:47:4693 79 M30/23 (M)91 00:47:35POLPOZNAŃ 13.49

STANEK BARTOSZ23 00:47:5694 88 M20/50 (M)92 00:47:52POLŚMIGIEL ŚMIGIEL 13.41

PRZYBYLSKA EWA178 00:47:5995 90 K20/1 (K)3 00:47:59POLPOZNAŃ UKS SŁOWIANIN MROWINO 13.38

KALICKI JERZY423 00:47:5996 51 M50/6 (M)93 00:47:56POLWITKOWO 13.39

SZAŁACHOWSKI ERNEST353 00:48:0797 77 M30/24 (M)94 00:47:58POL POLI/3KWP POZNAŃ 13.38

TOMASZEWICZ MARCIN418 00:48:1198 90 M20/51 (M)95 00:48:09POLELBLĄG NIEZRZESZONY 13.33

NIEMIR TOMASZ63 00:48:1299 93 M20/52 (M)96 00:48:06POLPOZNAŃ 13.35

MACYSZYN ROBERT256 00:48:18100 84 M20/53 (M)97 00:48:14POL SS/48KW PSP POZNAŃ 13.31

KALETA WALDEMAR429 00:48:26101 72 M30/25 (M)98 00:48:10POLPOZNAŃ MASTERS SP.Z O.O. 13.33

RYDZ LESZEK224 00:48:31102 68 M40/14 (M)99 00:48:24POL SW1/17KW PSP TORUŃ 13.26

KUBICA PIOTR241 00:48:46103 81 M20/54 (M)100 00:48:40POL SS/49KW PSP WROCŁAW 13.19

STRASZEWSKA KATARZYNA350 00:49:15104 85 K20/2 (K)4 00:49:13POL POLI/4KMP POZNAŃ 13.04

SAMBOREK PATRYK99 00:49:16105 81 M20/55 (M)101 00:49:08POLPOZNAŃ INDYWIDUALNIE 13.07

PILARSKI MICHAŁ263 00:49:17106 79 M30/26 (M)102 00:49:14POL SS/50KW PSP POZNAŃ 13.04

CHOMICZ PIOTR211 00:49:24107 78 M30/27 (M)103 00:49:15POL SS/51KW PSP GORZÓW 13.04
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CHABROWSKA SYLWIA358 00:49:25108 75 K30/2 (K)5 00:49:18POL POLI/5KMP POZNAŃ 13.02

LASKOWSKI ADAM283 00:49:53109 89 M20/56 (M)104 00:49:48POL SS/52KW PSP WARSZAWA 12.89

KOWALCZYK KAMIL277 00:49:58110 85 M20/57 (M)105 00:49:53POL SS/53KW PSP WARSZAWA 12.87

NALEPA DAMIAN282 00:50:05111 86 M20/58 (M)106 00:50:00POL SS/54KW PSP WARSZAWA 12.84

WOJTKOWIAK RAFAŁ240 00:50:09112 84 M20/59 (M)107 00:50:03POL SS/55KW PSP WROCŁAW 12.83

KUCHARSKI PRZEMYSŁAW352 00:50:13113 83 M20/60 (M)108 00:50:04POL POLI/6KWP POZNAŃ 12.82

BYSTRY JAREK188 00:50:20114 77 M30/28 (M)109 00:50:12POLPOZNAŃ DRUŻYNA WOPR PATROL POZNAŃ 12.79

HUDZIŃSKI ROMUALD445 00:50:23115 58 M50/7 (M)110 00:50:23POLWIELEŃ 12.74

ŁAWRYNOWICZ JAKUB139 00:50:37116 80 M30/29 (M)111 00:50:32POLWROCŁAW NIEZRZESZONY 12.70

WYSOCKI ANDRZEJ370 00:50:37117 79 M30/30 (M)112 00:50:30POL POLI/7KMP POZNAŃ 12.71

WOROCH MARCIN171 00:50:38118 88 M20/61 (M)113 00:50:32POLKOŚCIAN KS STK `TĘCZA` 12.70

ROGALIŃSKA ARLETA43 00:51:07119 71 K30/3 (K)6 00:51:07POLWRZEŚNIA KB KOSYNIER WRZEŚNIA 12.56

PERZ HANNA141 00:51:28120 91 K20/3 (K)7 00:51:20POLPOZNAŃ DRUŻYNA WOPR PATROL POZNAŃ 12.51

DILLER RAFAŁ351 00:52:01121 77 M30/31 (M)114 00:51:51POL POLI/8KWP POZNAŃ 12.38

STUPCZYŃSKI REMIGIUSZ155 00:52:09122 79 M30/32 (M)115 00:52:00POLGNIEZNO NIEZRZESZONY 12.35

MIELCAREK SŁAWOMIR118 00:52:17123 70 M40/15 (M)116 00:52:09POLPOZNAŃ POLI/9KMP POZNAŃ 12.31

JAWORSKI RAFAŁ286 00:52:28124 71 M30/33 (M)117 00:52:23POL SW1/18KW PSP WARSZAWA 12.26

ANCUTA WOJCIECH359 00:52:42125 67 M40/16 (M)118 00:52:34POL POLI/10KMP POZNAŃ 12.21

WRONA JÓZEF122 00:52:50126 (M)119 00:52:47POLWIELEŃ 12.16

ŁUCZAK MACIEK255 00:52:53127 81 M20/62 (M)120 00:52:45POL SS/56KW PSP POZNAŃ 12.17

PRZYBOROWSKI MIECZYSŁAW170 00:53:02128 59 M50/8 (M)121 00:53:02POLPOZNAŃ 12.11

KOWIESKI DAWID269 00:53:12129 87 M20/63 (M)122 00:53:07POL SS/57KW PSP WARSZAWA 12.09

PUDLISZEWSKI JAKUB44 00:53:45130 85 M20/64 (M)123 00:53:39POLKOŚCIAN WWW.PUDLISZEWSKI.PL 11.97

TABOR KONRAD262 00:53:55131 80 M30/34 (M)124 00:53:41POL SS/58KW PSP POZNAŃ 11.96

SMOGUR SŁAWOMIR35 00:54:01132 70 M40/17 (M)125 00:53:53POLSZEWCE 11.91

ADAMSKI JACEK20 00:54:05133 70 M40/18 (M)126 00:53:58POLPOZNAŃ 11.90

PILARSKA MAGDALENA89 00:54:06134 82 K20/4 (K)8 00:53:58POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 11.90

TULIŃSKI MACIEJ165 00:54:07135 80 M30/35 (M)127 00:53:54POLPOZNAŃ POZRUNIACY 11.91

SYLWESTRZAK DARIUSZ100 00:54:07136 82 M20/65 (M)128 00:53:57POLPOZNAŃ INDYWIDUALNIE 11.90

SZCZEPANIAK MARCIN130 00:54:32137 78 M30/36 (M)129 00:54:23POLSWARZEDZ 11.81

MALEWSKI WOJCIECH93 00:54:38138 87 M20/66 (M)130 00:54:28POLKOZIEGŁOWY 11.79

BARTKIEWICZ PIOTR266 00:54:40139 81 M20/67 (M)131 00:54:25POL SS/59KW PSP POZNAŃ 11.80

ROGULSKI MARIUSZ433 00:54:41140 80 M30/37 (M)132 00:54:38POLPOZNAŃ 11.75

CYGAN NATALIA371 00:54:57141 84 K20/5 (K)9 00:54:54POLPOZNAŃ POLI/11KMP POZNAŃ 11.69

KOLANSKI BARTOSZ56 00:55:00142 73 M30/38 (M)133 00:54:53POLPOZNAN 11.70

DOMRZALSKA JOLANTA22 00:55:01143 91 K20/6 (K)10 00:54:56POLPECNA INDYWIDUALNIE 11.69

DUTKIEWICZ ANDRZEJ136 00:55:58144 56 M50/9 (M)134 00:55:56POLTORUŃ TS OPATRUNKI TORUŃ 11.48

CIEŚLIK MACIEJ437 00:56:14145 77 M30/39 (M)135 00:56:04POLPOZNAŃ 11.45

BIZOŃ BARBARA169 00:56:22146 87 K20/7 (K)11 00:56:13POLBYDGOSZCZ AMNESTY INTERNATIONAL 11.42

NUSBAUM PIOTR162 00:56:40147 77 M30/40 (M)136 00:56:28POLPOZNAŃ KS SZARŻUJĄCE BOBRY 11.37

SEROCZYŃSKI ANDRZEJ219 00:56:44148 67 M40/19 (M)137 00:56:33POL SW1/19KW PSP TORUŃ 11.35

IWANOWSKI MICHAŁ355 00:57:18149 82 M20/68 (M)138 00:57:10POL POLI/12KMP POZNAŃ 11.23

ŁABUZ MAREK34 00:57:37150 56 M50/10 (M)139 00:57:32POLWROCŁAW WKB PIAST WROCŁAW 11.16

TOPOR MICHAŁ119 00:57:43151 89 M20/69 (M)140 00:57:38POLPOZNAN  11.14

SMELKOWSKI TYTUTS441 00:57:46152 82 M20/70 (M)141 00:57:40POLPOZNAŃ 11.13

LESZCZYŃSKI JACEK291 00:57:56153 75 M30/41 (M)142 00:57:55POL SW1/20SGSP 11.08

SMAKULSKA MARIOLA60 00:58:00154 70 K40/2 (K)12 00:57:52POLGĄDKI 11.09

JAWORSKI JERZY138 00:58:28155 55 M50/11 (M)143 00:58:19POLPOZNAŃ 11.01

CHORĄŻYCZEWSKI TOMASZ209 00:58:40156 66 M40/20 (M)144 00:58:34POL SW1/21KW PSP GORZÓW 10.96

ŁABUZ EWA233 00:58:57157 55 K50/1 (K)13 00:58:53POL SK/1KW PSP WROCŁAW 10.90

STRABEL JACEK31 00:59:27158 80 M30/42 (M)145 00:59:14POLKOMORNIKI INDYWIDUALNIE 10.84

ŻUROWSKI ALEKSANDER435 00:59:32159 95 M20/71 (M)146 00:59:23POLKICIN 10.81

HAŁUPKA ANDRZEJ53 00:59:42160 55 M50/12 (M)147 00:59:31POLLUSOWO 10.79

KACZMAREK BARTOSZ134 00:59:54161 83 M20/72 (M)148 00:59:46POLPOZNAŃ DRUŻYNA WOPR PATROL POZNAŃ 10.74

JAGUSZEWSKI PAWEŁ144 00:59:58162 86 M20/73 (M)149 00:59:55POLIŁAWA 10.71

WOJTOWIAK PAWEŁ367 00:59:59163 77 M30/43 (M)150 00:59:50POL POLI/13WO ŻANDARMERII POZNAŃ 10.73

WIECZOREK ADRIAN431 01:00:23164 78 M30/44 (M)151 01:00:17POLPOZNAŃ 10.65

LUCIŃSKI ŁUKASZ16 01:02:16165 79 M30/45 (M)152 01:02:05POLSWARZĘDZ 10.34

CHOJNOWSKA AGNIESZKA443 01:02:26166 85 K20/8 (K)14 01:02:21POLPOZNAŃ 10.30
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KWAS ŁUKASZ305 01:02:46167 80 M30/46 (M)153 01:02:31POL SS/60S. A. PSP POZNAŃ 10.27

GÓRNY GRZEGORZ402 01:03:04168 82 M20/74 (M)154 01:02:52POLPOZNAŃ ORANGE TEAM POZNAŃ 10.21

IMALSKI LESZEK363 01:03:05169 69 M40/21 (M)155 01:02:55POL POLI/14KMP LESZNO 10.20

PIECHOCKI PRZEMYSŁAW442 01:03:43170 80 M30/47 (M)156 01:03:37POLPOZNAŃ 10.09

WOŹNIAK TOMASZ41 01:03:50171 57 M50/13 (M)157 01:03:40POLPOZNAŃ INDYWIDUALNIE 10.08

WYLEGALSKI TADEUSZ73 01:05:41172 46 M60/2 (M)158 01:05:33POLPOZNAŃ BEZ KLUBU 9.79

KLONOWSKI ROBERT265 01:06:13173 71 M30/48 (M)159 01:05:58POL SW1/22KW PSP POZNAŃ 9.73

JAKUBCZAK JAROSŁAW183 01:07:12174 75 M30/49 (M)160 01:07:00POLBORÓWIEC 9.58

HOMAN PAWEŁ159 01:07:45175 45 M60/3 (M)161 01:07:39POLPOZNAŃ DRUŻYNA SZPIKU 9.49

MAŁOLEPSZY MACIEJ110 01:08:08176 76 M30/50 (M)162 01:07:56POLBORÓWIEC INDYWIDUALNIE 9.45

SZAŁACHOWSKA KATIA354 01:08:12177 78 K30/4 (K)15 01:08:01POL POLI/15KWP POZNAŃ 9.44

TOMALA-KWAŚNIK EMILIA357 01:08:21178 75 K30/5 (K)16 01:08:13POL POLI/16KMP POZNAŃ 9.41

ZIELIŃSKI PAWEŁ142 01:10:47179 80 M30/51 (M)163 01:10:43POLPOZNAŃ 9.08

TREFON MICHALINA91 01:11:33180 87 K20/9 (K)17 01:11:22POLPIEKARY ŚLĄSKIE TKKF PIEKARY ŚL. 9.00
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BIEG PRZEMYSŁA - OPEN

XXVIII OGÓLNOPOLSKI BIEG PRZEMYSŁA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF Poznań, MSiT RP, DSiT U. Marsz. w Poznańiu, WKF UM Poznań, POSiR

Termin: 09 października 2010

Miejsce: Poznań

Dystans: 10,7 km

MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

PAŁKA PIOTR425 00:33:481 84 M20/1 (M)1 00:33:48POLKATOWICE KS PIĘTKA KATOWICE 18.99

SAJEK MARCIN108 00:33:592 85 M20/2 (M)2 00:33:59POLGRYFICE  MLUKS MOKASYN PŁOTY 18.89

GLAPIAK DAMIAN259 00:34:423 80 M30/1 (M)3 00:34:42POL SS/1KW PSP POZNAŃ 18.50

PIETERCZYK DAMIAN216 00:35:204 84 M20/3 (M)4 00:35:20POL SS/2KW PSP OLSZTYN 18.17

MARYSIAK ADAM432 00:35:405 88 M20/4 (M)5 00:35:40POLNOWA SÓL MKST ASTRA NOWA SÓL 18.00

BONCLER SEBASTIAN439 00:35:476 73 M30/2 (M)6 00:35:47POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 17.94

SZRAMA DARIUSZ264 00:35:507 79 M30/3 (M)7 00:35:50POL SS/3KW PSP POZNAŃ 17.92

HRYCIUK ŁUKASZ161 00:36:088 86 M20/5 (M)8 00:36:08POLDĘBNO 17.77

DAWIDZIUK MACIEJ229 00:36:159 79 M30/4 (M)9 00:36:14POL SS/4KW PSP WROCŁAW 17.72

GNIEWEK JAREK448 00:36:3210 81 M20/6 (M)10 00:36:31POLBIELSKO BIAŁA BIEGANIE.PL 17.58

KLONOWSKI MATEUSZ146 00:36:4511 86 M20/7 (M)11 00:36:44POLGOSTYŃ  AZS POZNAN 17.48

MANIKOWSKI PIOTR258 00:37:1512 78 M30/5 (M)12 00:37:15POL SS/5KW PSP POZNAŃ 17.23

MAJORCZYK BARTOSZ61 00:37:5313 92 M20/8 (M)13 00:37:52POLKAMIENIEC GRDZISKI KLUB BIEGACZA 16.95

WOLIŃSKI TOMASZ214 00:38:1714 82 M20/9 (M)14 00:38:17POL SS/6KW PSP OLSZTYN 16.77

KLONOWSKI MIKOŁAJ303 00:38:1815 90 M20/10 (M)15 00:38:17POL SS/7S. A. PSP POZNAŃ 16.77

MAKOWSKI RADOSŁAW278 00:38:2316 87 M20/11 (M)16 00:38:22POL SS/8KW PSP WARSZAWA 16.73

ZAWISTOWSKI KRZYSZTOF306 00:38:2517 91 M20/12 (M)17 00:38:24POL SS/9S. A. PSP POZNAŃ 16.72

MATYSIAK ŁUKASZ215 00:38:2718 79 M30/6 (M)18 00:38:27POL SS/10KW PSP OLSZTYN 16.70

WOŹNIAK JANUSZ220 00:38:3019 62 M40/1 (M)19 00:38:29POL SW2/1KW PSP TORUŃ 16.68

FARJASZEWSKI JAKUB204 00:38:4020 84 M20/13 (M)20 00:38:40POL SS/11KW PSP GDAŃSK 16.60

WALECZKO MACIEJ223 00:39:2021 86 M20/14 (M)21 00:39:20POL SS/12KW PSP TORUŃ 16.32

KRIEGER ŁUKASZ297 00:39:2122 90 M20/15 (M)22 00:39:20POL SS/13S. A. PSP POZNAŃ 16.32

NOVOSAD PAVLO76 00:39:2223 84 M20/16 (M)23 00:39:21UKRLUTSK KOVEL 16.32

MAZUR ANDRZEJ207 00:39:2624 74 M30/7 (M)24 00:39:25POL SW1/1KW PSP GDAŃSK 16.29

LEŚNICKI MAREK235 00:39:3925 67 M40/2 (M)25 00:39:38POL SW1/2KW PSP WROCŁAW 16.20

DEMBICKI PIOTR201 00:39:4026 81 M20/17 (M)26 00:39:39POL SS/14KW PSP GDAŃSK 16.19

STEFAŃSKI ANDRZEJ362 00:39:4527 62 M40/3 (M)27 00:39:44POL POLI/1KMP ELBLĄG 16.16

KUJAWA ZBIGNIEW296 00:39:5728 90 M20/18 (M)28 00:39:57POL SS/15S. A. PSP POZNAŃ 16.07

KASPERKOWIAK SEBASTIAN308 00:39:5929 73 M30/8 (M)29 00:39:59POLGOSTYŃ SW1/3KWP POZNAŃ 16.06

JANICKI MACIEJ247 00:40:3230 90 M20/19 (M)30 00:40:30POL SS/16S. A. PSP KRAKÓW 15.85

ŚLIWIŃSKI PAWEŁ227 00:40:3631 82 M20/20 (M)31 00:40:35POL SS/17KW PSP TORUŃ 15.82

KRZYŻEWSKI KAMIL245 00:40:4032 90 M20/21 (M)32 00:40:39POL SS/18S. A. PSP KRAKÓW 15.79

KSIĄŻEK MAREK289 00:40:4733 81 M20/22 (M)33 00:40:46POL SS/19KW PSP WARSZAWA 15.75

STELWACH LESZEK217 00:40:5234 63 M40/4 (M)34 00:40:48POL SW2/2KW PSP OLSZTYN 15.74

MESYASZ PRZEMYSŁAW250 00:40:5535 90 M20/23 (M)35 00:40:51POL SS/20C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 15.72

SIELIWONIUK RAFAŁ252 00:40:5736 90 M20/24 (M)36 00:40:54POL SS/21C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 15.70

KAMIŃSKI JAN307 00:40:5837 68 M40/5 (M)37 00:40:57POL SW1/4KW PSP ŁÓDŹ 15.68

SZCZEPANIAK MARCIN302 00:41:0038 89 M20/25 (M)38 00:41:00POL SS/22S. A. PSP POZNAŃ 15.66

BAREWSKI BOGDAN75 00:41:0839 54 M50/1 (M)39 00:41:07POLWARSZAWA OTK RZEZNIK 15.61

BARTCZAK ŁUKASZ225 00:41:2540 84 M20/26 (M)40 00:41:23POL SS/23KW PSP TORUŃ 15.51

WÓJCIK PAWEŁ301 00:42:0141 91 M20/27 (M)41 00:41:56POL SS/24S. A. PSP POZNAŃ 15.31

WANTOCH-REKOWSKI ZBIGNIEW206 00:42:1442 74 M30/9 (M)42 00:42:12POL SW1/5KW PSP GDAŃSK 15.21

ROZGOŃSKI TOMASZ205 00:42:1443 74 M30/10 (M)43 00:42:12POL SW1/6KW PSP GDAŃSK 15.21

TOMASZEWICZ DAMIAN407 00:42:1844 93 M20/28 (M)44 00:42:16POLELBLĄG MKS TRUSO ELBLĄG 15.19

MURANOWSKI MATEUSZ244 00:42:3545 90 M20/29 (M)45 00:42:34POL SS/25S. A. PSP KRAKÓW 15.08

WRONIKOWSKI SALWADOR404 00:42:3946 76 M30/11 (M)46 00:42:38POLPOZNAŃ HR MAX 15.06

LACH PIOTR246 00:42:4447 88 M20/30 (M)47 00:42:43POL SS/26S. A. PSP KRAKÓW 15.03

JAKUBOWSKI KRZYSZTOF251 00:42:5548 90 M20/31 (M)48 00:42:51POL SS/27C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 14.98
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MĘŻCZYŹNI (MEN)
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TOMCZYK ADAM300 00:42:5549 91 M20/32 (M)49 00:42:51POL SS/28S. A. PSP POZNAŃ 14.98

GRUSZCZYŃSKI KRZYSZTOF294 00:42:5550 91 M20/33 (M)50 00:42:54POL SS/29SGSP 14.97

ŁABAJCZYK WITOLD271 00:43:0051 74 M30/12 (M)51 00:42:56POL SW1/7KW PSP WARSZAWA 14.95

BAŁDYGA STANISŁAW218 00:43:0452 58 M50/2 (M)52 00:43:00POL SW2/3KW PSP OLSZTYN 14.93

TERLIKOWSKI ARKADIUSZ145 00:43:1553 76 M30/13 (M)53 00:43:13POLNOWA SÓL UKS AREK SIEDLISKO 14.86

SZMIGIEL SŁAWOMIR236 00:43:2754 74 M30/14 (M)54 00:43:26POL SW1/8KW PSP WROCŁAW 14.78

SADOWSKI MACIEJ292 00:43:4455 89 M20/34 (M)55 00:43:40POL SS/30SGSP 14.70

KOS MAREK248 00:43:5556 89 M20/35 (M)56 00:43:54POL SS/31S. A. PSP KRAKÓW 14.62

FIAŁKOWSKI KAMIL253 00:43:5557 90 M20/36 (M)57 00:43:51POL SS/32C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 14.64

KOZIOŁ GRZEGORZ279 00:43:5858 80 M30/15 (M)58 00:43:52POL SS/33KW PSP WARSZAWA 14.64

JASTRZĘBSKI KRZYSZTOF288 00:44:0159 68 M40/6 (M)59 00:43:56POL SW1/9KW PSP WARSZAWA 14.61

LUDKIEWICZ MARIUSZ231 00:44:0360 71 M30/16 (M)60 00:44:00POL SW1/10KW PSP WROCŁAW 14.59

CZERWIŃSKI DAMIAN304 00:44:0561 90 M20/37 (M)61 00:44:01POL SS/34S. A. PSP POZNAŃ 14.59

MANKIEWICZ PIOTR203 00:44:3162 85 M20/38 (M)62 00:44:26POL SS/35KW PSP GDAŃSK 14.45

ŻYDACZEK PRZEMYSŁAW299 00:44:3463 90 M20/39 (M)63 00:44:29POL SS/36S. A. PSP POZNAŃ 14.43

KAMIŃSKI ROBERT221 00:44:3764 72 M30/17 (M)64 00:44:35POL SW1/11KW PSP TORUŃ 14.40

SADOWSKI WALDEMAR210 00:44:4265 80 M30/18 (M)65 00:44:42POL SS/37KW PSP BIAŁYSTOK 14.36

BIEDKA MARCIN293 00:44:4666 86 M20/40 (M)66 00:44:42POL SS/38SGSP 14.36

ZAWADA MAREK234 00:44:4967 74 M30/19 (M)67 00:44:46POL SW1/12KW PSP WROCŁAW 14.34

STANKIEWICZ PAWEŁ123 00:45:1068 66 M40/7 (M)68 00:45:08POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 14.22

KAŁAS FILIP12 00:45:1169 79 M30/20 (M)69 00:45:05POLPOZNAŃ 14.24

SZCZYRBA TOMASZ364 00:45:2070 70 M40/8 (M)70 00:45:18POLPOZNAŃ POLI/2KWP POZNAŃ 14.17

OWCZARSKI MARCIN208 00:45:2671 78 M30/21 (M)71 00:45:21POL SS/39KW PSP GDAŃSK 14.16

LATUSZEK JAROSŁAW287 00:45:2772 70 M40/9 (M)72 00:45:21POL SW1/13KW PSP WARSZAWA 14.16

FRAŃCZAK MATEUSZ249 00:45:2873 90 M20/41 (M)73 00:45:26POL SS/40C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 14.13

PÓŁROLA MATEUSZ295 00:45:3674 89 M20/42 (M)74 00:45:32POL SS/41SGSP 14.10

PAKULSKI TOMASZ260 00:45:3875 85 M20/43 (M)75 00:45:35POL SS/42KW PSP POZNAŃ 14.08

WĘSIERSKI ROBERT202 00:45:4376 83 M20/44 (M)76 00:45:37POL SS/43KW PSP GDAŃSK 14.07

PYTEL MATEUSZ243 00:45:4777 89 M20/45 (M)77 00:45:46POL SS/44S. A. PSP KRAKÓW 14.03

KANDYBOWICZ JACEK213 00:45:4878 69 M40/10 (M)78 00:45:48POL SW1/14KW PSP OLSZTYN 14.02

BOROWCZYK MARIAN126 00:45:5079 50 M60/1 (M)79 00:45:47POLPOZNAŃ MALTA - POZNAŃ 14.02

ŁAWECKI SZYMON270 00:46:0180 78 M30/22 (M)80 00:45:55POL SS/45KW PSP WARSZAWA 13.98

MULLER ANDRZEJ52 00:46:0781 58 M50/3 (M)81 00:46:03POLPUSZCZYKOWO 13.94

MICIAK ZBIGNIEW226 00:46:0982 59 M50/4 (M)82 00:46:07POL SW2/4KW PSP TORUŃ 13.92

NĘDZUSIAK DARIUSZ222 00:46:1783 62 M40/11 (M)83 00:46:14POL SW2/5KW PSP TORUŃ 13.89

JASKÓŁOWSKI WALDEMAR290 00:46:1984 69 M40/12 (M)84 00:46:15POL SW1/15SGSP 13.88

LUDWICZAK ŁUKASZ197 00:46:4385 92 M20/46 (M)85 00:46:37POLPOZNAŃ - SKÓRZEWO RUTYNORUNNERS 13.77

SZYCHUŁDA ADAM163 00:46:4586 55 M50/5 (M)86 00:46:43POLGDYNIA ZORZA GDYNIA 13.74

PODSIADŁO GRZEGORZ242 00:46:5787 66 M40/13 (M)87 00:46:54POL SW1/16S. A. PSP KRAKÓW 13.69

KERBER BARTŁOMIEJ417 00:47:1088 92 M20/47 (M)88 00:47:04POLPOZNAŃ INDYWIDUALNIE 13.64

MICHALSKI PIOTR298 00:47:3589 82 M20/48 (M)89 00:47:32POL SS/46S. A. PSP POZNAŃ 13.51

ZAJDEL MACIEJ309 00:47:4290 86 M20/49 (M)90 00:47:38POL SS/47KW PSP ŁÓDŹ 13.48

KAZANECKI ADAM120 00:47:4691 79 M30/23 (M)91 00:47:35POLPOZNAŃ 13.49

STANEK BARTOSZ23 00:47:5692 88 M20/50 (M)92 00:47:52POLŚMIGIEL ŚMIGIEL 13.41

KALICKI JERZY423 00:47:5993 51 M50/6 (M)93 00:47:56POLWITKOWO 13.39

SZAŁACHOWSKI ERNEST353 00:48:0794 77 M30/24 (M)94 00:47:58POL POLI/3KWP POZNAŃ 13.38

TOMASZEWICZ MARCIN418 00:48:1195 90 M20/51 (M)95 00:48:09POLELBLĄG NIEZRZESZONY 13.33

NIEMIR TOMASZ63 00:48:1296 93 M20/52 (M)96 00:48:06POLPOZNAŃ 13.35

MACYSZYN ROBERT256 00:48:1897 84 M20/53 (M)97 00:48:14POL SS/48KW PSP POZNAŃ 13.31

KALETA WALDEMAR429 00:48:2698 72 M30/25 (M)98 00:48:10POLPOZNAŃ MASTERS SP.Z O.O. 13.33

RYDZ LESZEK224 00:48:3199 68 M40/14 (M)99 00:48:24POL SW1/17KW PSP TORUŃ 13.26

KUBICA PIOTR241 00:48:46100 81 M20/54 (M)100 00:48:40POL SS/49KW PSP WROCŁAW 13.19

SAMBOREK PATRYK99 00:49:16101 81 M20/55 (M)101 00:49:08POLPOZNAŃ INDYWIDUALNIE 13.07

PILARSKI MICHAŁ263 00:49:17102 79 M30/26 (M)102 00:49:14POL SS/50KW PSP POZNAŃ 13.04

CHOMICZ PIOTR211 00:49:24103 78 M30/27 (M)103 00:49:15POL SS/51KW PSP GORZÓW 13.04

LASKOWSKI ADAM283 00:49:53104 89 M20/56 (M)104 00:49:48POL SS/52KW PSP WARSZAWA 12.89

KOWALCZYK KAMIL277 00:49:58105 85 M20/57 (M)105 00:49:53POL SS/53KW PSP WARSZAWA 12.87

NALEPA DAMIAN282 00:50:05106 86 M20/58 (M)106 00:50:00POL SS/54KW PSP WARSZAWA 12.84

WOJTKOWIAK RAFAŁ240 00:50:09107 84 M20/59 (M)107 00:50:03POL SS/55KW PSP WROCŁAW 12.83
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MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

KUCHARSKI PRZEMYSŁAW352 00:50:13108 83 M20/60 (M)108 00:50:04POL POLI/6KWP POZNAŃ 12.82

BYSTRY JAREK188 00:50:20109 77 M30/28 (M)109 00:50:12POLPOZNAŃ DRUŻYNA WOPR PATROL POZNAŃ 12.79

HUDZIŃSKI ROMUALD445 00:50:23110 58 M50/7 (M)110 00:50:23POLWIELEŃ 12.74

ŁAWRYNOWICZ JAKUB139 00:50:37111 80 M30/29 (M)111 00:50:32POLWROCŁAW NIEZRZESZONY 12.70

WYSOCKI ANDRZEJ370 00:50:37112 79 M30/30 (M)112 00:50:30POL POLI/7KMP POZNAŃ 12.71

WOROCH MARCIN171 00:50:38113 88 M20/61 (M)113 00:50:32POLKOŚCIAN KS STK `TĘCZA` 12.70

DILLER RAFAŁ351 00:52:01114 77 M30/31 (M)114 00:51:51POL POLI/8KWP POZNAŃ 12.38

STUPCZYŃSKI REMIGIUSZ155 00:52:09115 79 M30/32 (M)115 00:52:00POLGNIEZNO NIEZRZESZONY 12.35

MIELCAREK SŁAWOMIR118 00:52:17116 70 M40/15 (M)116 00:52:09POLPOZNAŃ POLI/9KMP POZNAŃ 12.31

JAWORSKI RAFAŁ286 00:52:28117 71 M30/33 (M)117 00:52:23POL SW1/18KW PSP WARSZAWA 12.26

ANCUTA WOJCIECH359 00:52:42118 67 M40/16 (M)118 00:52:34POL POLI/10KMP POZNAŃ 12.21

WRONA JÓZEF122 00:52:50119 (M)119 00:52:47POLWIELEŃ 12.16

ŁUCZAK MACIEK255 00:52:53120 81 M20/62 (M)120 00:52:45POL SS/56KW PSP POZNAŃ 12.17

PRZYBOROWSKI MIECZYSŁAW170 00:53:02121 59 M50/8 (M)121 00:53:02POLPOZNAŃ 12.11

KOWIESKI DAWID269 00:53:12122 87 M20/63 (M)122 00:53:07POL SS/57KW PSP WARSZAWA 12.09

PUDLISZEWSKI JAKUB44 00:53:45123 85 M20/64 (M)123 00:53:39POLKOŚCIAN WWW.PUDLISZEWSKI.PL 11.97

TABOR KONRAD262 00:53:55124 80 M30/34 (M)124 00:53:41POL SS/58KW PSP POZNAŃ 11.96

SMOGUR SŁAWOMIR35 00:54:01125 70 M40/17 (M)125 00:53:53POLSZEWCE 11.91

ADAMSKI JACEK20 00:54:05126 70 M40/18 (M)126 00:53:58POLPOZNAŃ 11.90

TULIŃSKI MACIEJ165 00:54:07127 80 M30/35 (M)127 00:53:54POLPOZNAŃ POZRUNIACY 11.91

SYLWESTRZAK DARIUSZ100 00:54:07128 82 M20/65 (M)128 00:53:57POLPOZNAŃ INDYWIDUALNIE 11.90

SZCZEPANIAK MARCIN130 00:54:32129 78 M30/36 (M)129 00:54:23POLSWARZEDZ 11.81

MALEWSKI WOJCIECH93 00:54:38130 87 M20/66 (M)130 00:54:28POLKOZIEGŁOWY 11.79

BARTKIEWICZ PIOTR266 00:54:40131 81 M20/67 (M)131 00:54:25POL SS/59KW PSP POZNAŃ 11.80

ROGULSKI MARIUSZ433 00:54:41132 80 M30/37 (M)132 00:54:38POLPOZNAŃ 11.75

KOLANSKI BARTOSZ56 00:55:00133 73 M30/38 (M)133 00:54:53POLPOZNAN 11.70

DUTKIEWICZ ANDRZEJ136 00:55:58134 56 M50/9 (M)134 00:55:56POLTORUŃ TS OPATRUNKI TORUŃ 11.48

CIEŚLIK MACIEJ437 00:56:14135 77 M30/39 (M)135 00:56:04POLPOZNAŃ 11.45

NUSBAUM PIOTR162 00:56:40136 77 M30/40 (M)136 00:56:28POLPOZNAŃ KS SZARŻUJĄCE BOBRY 11.37

SEROCZYŃSKI ANDRZEJ219 00:56:44137 67 M40/19 (M)137 00:56:33POL SW1/19KW PSP TORUŃ 11.35

IWANOWSKI MICHAŁ355 00:57:18138 82 M20/68 (M)138 00:57:10POL POLI/12KMP POZNAŃ 11.23

ŁABUZ MAREK34 00:57:37139 56 M50/10 (M)139 00:57:32POLWROCŁAW WKB PIAST WROCŁAW 11.16

TOPOR MICHAŁ119 00:57:43140 89 M20/69 (M)140 00:57:38POLPOZNAN  11.14

SMELKOWSKI TYTUTS441 00:57:46141 82 M20/70 (M)141 00:57:40POLPOZNAŃ 11.13

LESZCZYŃSKI JACEK291 00:57:56142 75 M30/41 (M)142 00:57:55POL SW1/20SGSP 11.08

JAWORSKI JERZY138 00:58:28143 55 M50/11 (M)143 00:58:19POLPOZNAŃ 11.01

CHORĄŻYCZEWSKI TOMASZ209 00:58:40144 66 M40/20 (M)144 00:58:34POL SW1/21KW PSP GORZÓW 10.96

STRABEL JACEK31 00:59:27145 80 M30/42 (M)145 00:59:14POLKOMORNIKI INDYWIDUALNIE 10.84

ŻUROWSKI ALEKSANDER435 00:59:32146 95 M20/71 (M)146 00:59:23POLKICIN 10.81

HAŁUPKA ANDRZEJ53 00:59:42147 55 M50/12 (M)147 00:59:31POLLUSOWO 10.79

KACZMAREK BARTOSZ134 00:59:54148 83 M20/72 (M)148 00:59:46POLPOZNAŃ DRUŻYNA WOPR PATROL POZNAŃ 10.74

JAGUSZEWSKI PAWEŁ144 00:59:58149 86 M20/73 (M)149 00:59:55POLIŁAWA 10.71

WOJTOWIAK PAWEŁ367 00:59:59150 77 M30/43 (M)150 00:59:50POL POLI/13WO ŻANDARMERII POZNAŃ 10.73

WIECZOREK ADRIAN431 01:00:23151 78 M30/44 (M)151 01:00:17POLPOZNAŃ 10.65

LUCIŃSKI ŁUKASZ16 01:02:16152 79 M30/45 (M)152 01:02:05POLSWARZĘDZ 10.34

KWAS ŁUKASZ305 01:02:46153 80 M30/46 (M)153 01:02:31POL SS/60S. A. PSP POZNAŃ 10.27

GÓRNY GRZEGORZ402 01:03:04154 82 M20/74 (M)154 01:02:52POLPOZNAŃ ORANGE TEAM POZNAŃ 10.21

IMALSKI LESZEK363 01:03:05155 69 M40/21 (M)155 01:02:55POL POLI/14KMP LESZNO 10.20

PIECHOCKI PRZEMYSŁAW442 01:03:43156 80 M30/47 (M)156 01:03:37POLPOZNAŃ 10.09

WOŹNIAK TOMASZ41 01:03:50157 57 M50/13 (M)157 01:03:40POLPOZNAŃ INDYWIDUALNIE 10.08

WYLEGALSKI TADEUSZ73 01:05:41158 46 M60/2 (M)158 01:05:33POLPOZNAŃ BEZ KLUBU 9.79

KLONOWSKI ROBERT265 01:06:13159 71 M30/48 (M)159 01:05:58POL SW1/22KW PSP POZNAŃ 9.73

JAKUBCZAK JAROSŁAW183 01:07:12160 75 M30/49 (M)160 01:07:00POLBORÓWIEC 9.58

HOMAN PAWEŁ159 01:07:45161 45 M60/3 (M)161 01:07:39POLPOZNAŃ DRUŻYNA SZPIKU 9.49

MAŁOLEPSZY MACIEJ110 01:08:08162 76 M30/50 (M)162 01:07:56POLBORÓWIEC INDYWIDUALNIE 9.45

ZIELIŃSKI PAWEŁ142 01:10:47163 80 M30/51 (M)163 01:10:43POLPOZNAŃ 9.08
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BIEG PRZEMYSŁA - OPEN

XXVIII OGÓLNOPOLSKI BIEG PRZEMYSŁA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF Poznań, MSiT RP, DSiT U. Marsz. w Poznańiu, WKF UM Poznań, POSiR

Termin: 09 października 2010

Miejsce: Poznań

Dystans: 10,7 km

KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

SOBAŃSKA MAŁGORZATA140 00:40:161 69 K40/1 (K)1 00:40:15POLPOZNAŃ MGLKS KORFANTÓW 15.95

SWOBODA ANNA189 00:44:502 76 K30/1 (K)2 00:44:48POLPOZNAŃ 14.33

PRZYBYLSKA EWA178 00:47:593 90 K20/1 (K)3 00:47:59POLPOZNAŃ UKS SŁOWIANIN MROWINO 13.38

STRASZEWSKA KATARZYNA350 00:49:154 85 K20/2 (K)4 00:49:13POL POLI/4KMP POZNAŃ 13.04

CHABROWSKA SYLWIA358 00:49:255 75 K30/2 (K)5 00:49:18POL POLI/5KMP POZNAŃ 13.02

ROGALIŃSKA ARLETA43 00:51:076 71 K30/3 (K)6 00:51:07POLWRZEŚNIA KB KOSYNIER WRZEŚNIA 12.56

PERZ HANNA141 00:51:287 91 K20/3 (K)7 00:51:20POLPOZNAŃ DRUŻYNA WOPR PATROL POZNAŃ 12.51

PILARSKA MAGDALENA89 00:54:068 82 K20/4 (K)8 00:53:58POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 11.90

CYGAN NATALIA371 00:54:579 84 K20/5 (K)9 00:54:54POLPOZNAŃ POLI/11KMP POZNAŃ 11.69

DOMRZALSKA JOLANTA22 00:55:0110 91 K20/6 (K)10 00:54:56POLPECNA INDYWIDUALNIE 11.69

BIZOŃ BARBARA169 00:56:2211 87 K20/7 (K)11 00:56:13POLBYDGOSZCZ AMNESTY INTERNATIONAL 11.42

SMAKULSKA MARIOLA60 00:58:0012 70 K40/2 (K)12 00:57:52POLGĄDKI 11.09

ŁABUZ EWA233 00:58:5713 55 K50/1 (K)13 00:58:53POL SK/1KW PSP WROCŁAW 10.90

CHOJNOWSKA AGNIESZKA443 01:02:2614 85 K20/8 (K)14 01:02:21POLPOZNAŃ 10.30

SZAŁACHOWSKA KATIA354 01:08:1215 78 K30/4 (K)15 01:08:01POL POLI/15KWP POZNAŃ 9.44

TOMALA-KWAŚNIK EMILIA357 01:08:2116 75 K30/5 (K)16 01:08:13POL POLI/16KMP POZNAŃ 9.41

TREFON MICHALINA91 01:11:3317 87 K20/9 (K)17 01:11:22POLPIEKARY ŚLĄSKIE TKKF PIEKARY ŚL. 9.00
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